[image: ]

					РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН                                                                                                                                                                                                     	        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУШКОВИЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.05. 2014 г.            № 16

Об отчете Главы муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  о результатах его деятельности, деятельности Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов поставленных Советом депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области перед Советом депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2013 год

Заслушав и обсудив, представленный Главой муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области отчет  о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и иных    подведомственных  ему органов местного самоуправления  за 2013 год, в том   числе   о решении вопросов, поставленных    Советом депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Азаренкова Андрея Алексеевича о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов поставленных Советом депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области                                                                                        за 2013 год (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Признать деятельность Главы муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Азаренкова Андрея Алексеевича и  деятельность Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в том числе по решению вопросов поставленных Советом депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, за  2013 год  с оценкой «хорошо».
3. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Азаренкова Андрея Алексеевича положительные итоги в решении вопросов:
- в организации и осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области;
- в организации жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  населенных пунктов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:
а) ремонт дорожной уличной сети
б) вывоз мусора
в) уличное освещение
г) водоснабжение
4. Настоящее решение вступает в  силу со  дня его принятия  и  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                   А.А. Азаренков
image1.png